
令和 4 年 1 月 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

「国分支店」および「隼人支店」の移転について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて当金庫「国分支店」および「隼人支店」におきましては、新店舗竣工に伴い、下記のとおり

新住所に移転いたしますのでお知らせいたします。 

これまでのご厚情に深く感謝いたしますとともに、これからも一層の金融サービスの向上に努

める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．移転の概要 

 

２．現在の住所地での最終営業日 

令和 4 年 3 月 4 日（金） 

 

３．移転先での営業開始日 

令和 4 年 3 月 7 日（月） 

 

4．その他 

移転後も店番・店名・口座番号に変更はございません。これまでどおり通帳・証書・キャ

ッシュカードはご利用いただけます。 

なお、【Ａコープ隼人店】（住所：霧島市隼人町内山田一丁目 7 番 1 号）に共同ＡＴＭを設

置します。（令和 4 年 3 月初旬に稼動開始予定） 

以 上 

 

 

 

 

 支店名 移転前 移転後 

住所 
国分支店 霧島市国分中央三丁目 24 番 5 号 

霧島市国分中央三丁目 41 番 12 号 
隼人支店 霧島市隼人町内山田一丁目 8 番 10 号 

電話番号 
国分支店 0995-46-1151 

0995-46-1151 
隼人支店 0995-43-0555 

《当店以外のお問い合わせ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部（ 担当：米丸・永井） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 ℡(099)259-5222 



≪移転地所在図≫ 

霧島市国分中央三丁目 41 番 12 号 


